
 
 

Oznámení zadavatele o výběru vybraného dodavatele a o uzavření smlouvy 
s tímto vybraným dodavatelem 

v rámci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 
zadávané v otevřeném podlimitním řízení podle ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon o ZVZ“) 
 

„Cyklotrasa podél Baťova kanálu, úsek k.ú. Veselí nad Moravou“ 
v rámci projektu  

„Rozvoj cezhraničnej siete cyklotrás pri Baťovom kanáli a v regióne Záhorie“  
(kód projektu: 304021X278) financovaného prostřednictvím programu Interreg V-A Slovenská 

republika - Česká republika 2014 – 2020“ 
 
Zadavatel: 
Obce pro Baťův kanál 
Sídlo:     Masarykovo náměstí 53/1, 695 01 Hodonín 
IČ:    75068478 
 
Zástupce zadavatele 
 
PORADÍME VÁM s.r.o. 
sídlo:    Lipová 874, 696 17 Dolní Bojanovice 
zastoupen:   Mgr. Pavlem Jurečkou, jednatelem   
IČ:    06805680 
 
Všem účastníkům 
 
Vážení, 

zadavatel vám tímto oznamuje, že vybral dnešního dne vybraného dodavatele, kterým je společnost 
Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o., se sídlem Pivovarská 514 686 01 Uherské Hradiště, IČO: 
26913216.  
 
Vybraný dodavatel poskytl zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření smlouvy stanovenou 
Zákonem a zadávacími podmínkami veřejné zakázky, a proto s ním zadavatel uzavřel dne 21.4.2023 
smlouvu na realizaci veřejné zakázky, kdy tato smlouva nabyla účinnosti dne 24.4.2023 zveřejněním 
v registru smluv. https://smlouvy.gov.cz/smlouva/24193609?backlink=gfdio 
 
Zadavatel tímto děkuje všem účastníkům za podání nabídky. 
 
 
Komerční banka, a.s., se sídlem Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054, jako 
vystavitel bankovní záruky č.  2300101029, představující jistotu za nabídku s tímto zprošťuje ze všech 
povinností daných touto zárukou.  



 
 

 
Československá obchodní banka, a. s., IČO: 00001350, se sídlem Praha 5, Radlická 333/150, PSČ 150 
57, jako vystavitel bankovní záruky č. PRAGGO0055281, představující jistotu za nabídku s tímto 
zprošťuje ze všech povinností daných touto zárukou  
 
 UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., se sídlem Želetavská 1525/1, 140 92 Praha 4 - Michle, 
jako vystavitel bankovní záruky č. 06376-02-0173690, představující jistotu za nabídku s tímto zprošťuje 
ze všech povinností daných touto zárukou  
 
EULER HERMES SA, se sídlem Avenue des Arts 56, 1000 Brusel, Belgické království, číslo zápisu v 
obchodním rejstříku 0403248596, s odštěpným závodem EULER HERMES SA, organizační složka, se 
sídlem Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8, IČO: 24181161, jako vystavitel pojistné záruky č. 2654427 
představující jistotu za nabídku s tímto zprošťuje ze všech povinností daných touto zárukou.  
 
 
V Hodoníně dne …………….2023 
 
 
 

 
 
 

………………………………………………………………… 
Obce pro Baťův kanál 

Ing. Ondřej Fialík, předseda 
 

Poučení: 
 

§ 122 
Výběr dodavatele 
(1) Zadavatel je povinen vybrat k uzavření smlouvy účastníka zadávacího řízení, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek nebo výsledku 
elektronické aukce, pokud byla použita. 
(2) Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být zadavatelem vybrán bez 
provedení hodnocení. 
(3) Zadavatel odešle vybranému dodavateli výzvu k předložení 
a) originálů nebo ověřených kopií dokladů o jeho kvalifikaci, pokud je již nemá k dispozici, a 
b) dokladů nebo vzorků, jejichž předložení je podmínkou uzavření smlouvy, pokud si je zadavatel 
vyhradil podle § 104. 
(4) U vybraného dodavatele, je-li právnickou osobou, zadavatel zjistí údaje o jeho skutečném majiteli 
podle zákona o některých opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování 
terorismu (dále jen „skutečný majitel“) z evidence údajů o skutečných majitelích podle zákona 
upravujícího veřejné rejstříky právnických a fyzických osob. Zjištěné údaje zadavatel uvede v 
dokumentaci o veřejné zakázce. Pro tyto účely umožní Ministerstvo spravedlnosti zadavateli dálkový 
přístup k údajům o skutečném majiteli podle zákona upravujícího veřejné rejstříky právnických a 
fyzických osob; pro účely výkonu dozoru podle části třinácté hlavy II umožní takový přístup 
Ministerstvo spravedlnosti také Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže. 



 
 

(5) Nelze-li zjistit údaje o skutečném majiteli postupem podle odstavce 4, zadavatel ve výzvě podle 
odstavce 3 vyzve vybraného dodavatele rovněž k předložení výpisu z evidence obdobné evidenci 
údajů o skutečných majitelích nebo 
a) ke sdělení identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečným majitelem, a 
b) k předložení dokladů, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito 
doklady jsou zejména 
1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
2. seznam akcionářů, 
3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 
4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 
(6) V případě výzvy podle odstavce 3 nebo 5 se postupuje podle § 46 odst. 1 obdobně. 
(7) Zadavatel vyloučí účastníka zadávacího řízení, který nepředložil údaje, doklady nebo vzorky podle 
odstavce 3 nebo 5 nebo výsledek zkoušek vzorků neodpovídá zadávacím podmínkám. 
 
§ 241 
Podání námitek 
(1) Námitky může podat dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím se zadáváním 
podlimitní nebo nadlimitní veřejné zakázky, včetně koncese s výjimkou koncesí malého rozsahu podle 
§ 178 nebo se zvláštními postupy podle části šesté hrozí nebo vznikla újma (dále jen „stěžovatel“). 
(2) Námitky podle odstavce 1 se podávají písemně a lze je podat proti 
a) všem úkonům nebo opomenutím zadavatele v zadávacím řízení a zvláštnímu postupu podle části 
šesté, včetně stanovení zadávacích podmínek, 
b) volbě druhu zadávacího řízení nebo režimu veřejné zakázky, nebo 
c) postupu zadavatele, který směřuje k zadání veřejné zakázky mimo zadávací řízení v rozporu s tímto 
zákonem. 
(3) Námitky týkající se jiných úkonů či opomenutí zadavatele, než je stanovení zadávacích podmínek, 
volba druhu zadávacího řízení, režimu veřejné zakázky a postup zadavatele směřující k zadání 
veřejné zakázky mimo zadávací řízení, může podat pouze účastník zadávacího řízení. 
 
§ 242 
Lhůty pro podání námitek 
(1) Není-li dále uvedeno jinak, musí být námitky doručeny zadavateli do 15 dnů ode dne, kdy se 
stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení tohoto zákona zadavatelem; námitky nelze podat po 
uzavření smlouvy nebo poté, co se soutěž o návrh považuje po výběru návrhu za ukončenou. 
(2) Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je zadavatel povinen podle tohoto 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů od jejich uveřejnění 
či doručení stěžovateli. 
(3) Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky proti 
podmínkám vztahujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny zadavateli nejpozději do skončení této 
lhůty. 
(4) Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti zadávací 
dokumentaci doručeny zadavateli nejpozději do skončení této lhůty; v případě jednacího řízení s 
uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny zadavateli nejpozději do 
skončení lhůty pro podání předběžných nabídek. 



 
 

(5) Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 musí být 
doručeny zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení. 
 
§ 243 
Vzdání se práva podat námitky 
Účastník zadávacího řízení se může písemně vzdát práva podat námitky zadavateli až po vzniku 
práva podat námitky. Platí, že doručením vzdání se práva podat námitky zadavateli lhůta pro podání 
námitek ve vztahu k tomuto účastníku zadávacího řízení uplynula. 
 
 
§ 244 
Náležitosti námitek 
(1) V námitkách musí být uvedeno, kdo je podává, v čem je spatřováno porušení tohoto zákona 
zadavatelem a čeho se stěžovatel domáhá. V případě, že účastník zadávacího řízení podává proti 
svému vyloučení námitky z důvodu obnovení své způsobilosti podle § 76, v námitkách neuvádí, v čem 
je spatřováno porušení zákona; uvede však popis nápravných opatření, která přijal k obnovení své 
způsobilosti. 
(2) Pokud nejde o námitky, na které se vztahují lhůty podle § 242 odst. 2 až 5, musí být také uvedeno, 
kdy se stěžovatel o namítaném porušení zákona dozvěděl. 
(3) V případě námitek proti zadávacím podmínkám, proti volbě druhu zadávacího řízení nebo režimu 
veřejné zakázky, proti postupu, který směřuje k zadání zakázky mimo zadávací řízení, nebo proti 
dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 musí být také uvedeno, jaká 
újma stěžovateli vznikla či hrozí. 
 
§ 245 
Vyřízení námitek 
(1) Zadavatel do 15 dnů od doručení námitek odešle rozhodnutí o námitkách stěžovateli. V 
rozhodnutí uvede, zda námitkám vyhovuje nebo je odmítá; součástí rozhodnutí musí být odůvodnění, 
ve kterém se zadavatel podrobně a srozumitelně vyjádří ke všem skutečnostem uvedeným 
stěžovatelem v námitkách. Pokud zadavatel námitkám vyhoví, sdělí v rozhodnutí současně, jaké 
provede opatření k nápravě. 
(2) Pokud zadavatel neshledá důvody pro vyhovění, námitky rozhodnutím odmítne. Za odmítnutí se 
považuje i částečné vyhovění námitkám nebo provedení jiného opatření k nápravě, než kterého se 
stěžovatel v námitkách domáhal. Provede-li zadavatel jiné opatření k nápravě, než kterého se 
stěžovatel domáhá, je stěžovatel oprávněn podat nové námitky i proti takovému opatření k nápravě. 
(3) Zadavatel odmítne rovněž námitky, které 
a) nejsou podané oprávněnou osobou podle § 241, 
b) jsou podány opožděně, nebo 
c) nesplňují náležitosti podle § 244. 
(4) Pokud zadavatel námitky odmítne, poučí stěžovatele v rozhodnutí o námitkách o možnosti podat 
ve lhůtě podle § 251 odst. 2 návrh na zahájení řízení o přezkoumání úkonů zadavatele u Úřadu a o 
povinnosti doručit v téže lhůtě stejnopis návrhu zadavateli. 
(5) Pokud zadavatel o námitkách nerozhodne ve lhůtě podle odstavce 1, platí pro účely podání 
návrhu podle § 250 odst. 1, že námitky odmítl. 
 


		2023-04-25T17:40:12+0200
	Ing. Ondřej Fialík




